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Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, akrobatik 
hareketler yapan bir 
motosiklet sürücüsünü tespit 
etti. Sürücüye ceza yazılırken 
motosiklet trafikten men edildi.

AkrobatikAkrobatik
hareketlerinhareketlerin
cezası büyük olducezası büyük oldu

Akrobatik
hareketlerin
cezası büyük oldu
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HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir'de kültür ve turizme 41,4 milyonluk dev destekNevşehir'de kültür ve turizme 41,4 milyonluk dev destekNevşehir'de kültür ve turizme 41,4 milyonluk dev destek
Kapadokya'da kayıt dışı
tur acentelerine ceza

Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından bölgedeki
ATV ve cip safari turizm faaliyetleri denetlendi.

Acıgöl, Avanos ve KozaklıAcıgöl, Avanos ve KozaklıAcıgöl, Avanos ve Kozaklı
OSB'leri masaya yatırıldıOSB'leri masaya yatırıldıOSB'leri masaya yatırıldı

Nevşehir'de sanayi yatırımlarının güçlendirilmesine yönelik Nevşehir'de sanayi yatırımlarının güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalar kapsamında, Acıgöl, Avanos ve Kozaklı Organize çalışmalar kapsamında, Acıgöl, Avanos ve Kozaklı Organize 
Sanayi Bölgeleri'nin (OSB) durumu değerlendirildi.Sanayi Bölgeleri'nin (OSB) durumu değerlendirildi.

Nevşehir'de sanayi yatırımlarının güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalar kapsamında, Acıgöl, Avanos ve Kozaklı Organize 
Sanayi Bölgeleri'nin (OSB) durumu değerlendirildi.

Ortahisar'da 
yılbaşı ışıltısı 

sokakları sardı
Dünyanın en güzel köyü
arasında yer alan
Ortahisar, yılbaşı süslemeleri 
ve ışıklandırmalarla 

yeni yıla girdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 
2025 yılı içerisinde kültür, turizm ve sosyal alanlarda toplam 
41 milyon 479 bin 85 lira tutarında projeyi hayata geçirdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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Halihazırda hizmet veren Sigara 
Bıraktırma Poliklinikleri Nevşehir 
Devlet Hastanesi, 15 Temmuz 

Sağlıklı Hayat Merkezi, TOKİ Merkez 
Sağlıklı Hayat Merkezi, Ürgüp İlçe Sağlık 
Müdürlüğü, Avanos, Gülşehir, Acıgöl, 
Derinkuyu ve Hacıbektaş İlçe Devlet 
Hastaneleri ile Kozaklı Toplum Sağlığı 
Merkezinde faaliyet gösteriyor.
Bu kapsamda Ürgüp İlçe Sağlık 
Müdürlüğü ile Hacıbektaş İlçe Devlet 
Hastanesinde açılan yeni polikliniklerle 
birlikte, sigarayı bırakmak isteyen 

vatandaşlara sunulan hizmet ağı 
genişletildi.
Vatandaşlar, MHRS üzerinden randevu 
alarak bu polikliniklerden ücretsiz 
danışmanlık ve tedavi hizmeti alabiliyor.
“TÜTÜNLE MÜCADELEYİ 
KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ”
Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan 
İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 
tütünle mücadelenin halk sağlığı 
açısından hayati öneme sahip olduğunu 
vurguladı.
Tütün kullanımının önlenebilir 
hastalıkların başında geldiğini belirten 
Tartar, Sigara Bıraktırma Polikliniklerinde 
vatandaşlara bilimsel, güvenilir ve 
ücretsiz destek sunulduğunu söyledi.
Amaçlarının sigarayı bırakmak isteyen 
her vatandaşa kolay ulaşılabilir sağlık 
hizmeti sağlamak olduğunu dile getiren 
Tartar, sağlıklı bir gelecek için tütünle 
mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceklerini 
ifade etti.
Ayrıca Tartar, tütünsüz bir yaşam için 
vatandaşları Sigara Bıraktırma 
Polikliniklerine başvurmaya davet etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'da kayıt dışı tur acentelerine ceza
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından bölgedeki ATV ve cip safari turizm faaliyetleri denetlendi.

“Tütünle mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceğiz”
Nevşehir genelinde tütünle mücadele çalışmaları kapsamında
hizmet veren Sigara Bıraktırma Polikliniği sayısı 10'a çıkarıldı.

apadokya Alan Başkanlığından Kyapılan yazılı açıklamaya göre, 
kurum personeli ile kolluk kuvvetleri 

eşliğinde icra edilen denetimlerde, ATV ve 
cip safari faaliyetlerine katılan turistlerde 
kask, gözlük ve dizlik gibi koruyucu 
ekipmanların bulunup bulunmadığı 
kontrol edildi.
Faaliyeti gerçekleştiren firmaların, gerekli 
izin ve yeterlilik belgelerinin olup 
olmadığının da kontrol edildiği 
denetimlerde, kayıt dışı faaliyet gösteren 
tur acentelerine gerekli idari yaptırımların 
uygulandı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Yeni yılı Kapadokya'da karşılayan ve 
bölgemizdeki turizm faaliyetlerine 
katılacak ziyaretçilerin güvenliği için 
denetimlerimizi sıklaştırdık. Yeni yılda 
ziyaretçilerin Kapadokya deneyimini en iyi 
şekilde yaşaması, bölgenin doğal ve 
kültürel mirasını en güzel şekilde 
deneyimlemesi bizler için kıymetli. Bu 
açıdan kuralları ihlal edenlere caydırıcı 
yaptırımlar uygularken, Kapadokya'da 
aktivite turizminin çeşitlendirilmesi ve 
kontrollü bir şekilde geliştirilmesi adına 
çalışmalarımız devam ediyor." AA

Gülşehir'de marketler sıkı denetimden geçti
ülşehir Belediyesi Zabıta 

GMüdürlüğü ekiplerince ilçede 
gıda ürünlerine yönelik 

denetim gerçekleştirildi. Mevzuata 
uymayan işletmelere cezai işlem 
uygulandı.
Gülşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri tarafından planlanan denetimler 
çerçevesinde, gıda ürünlerine yönelik 
denetim yapıldı.
Zabıta ekiplerince ilçede faaliyet 
gösteren marketlerde yapılan 

kontrollerde gıda güvenliği şartları, 
depolama koşulları, hijyen kuralları, 
ürünlerin üretim ve son tüketim tarihleri 
detaylı şekilde incelendi.
Yetkililer, vatandaşların sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya ulaşılmasını sağlamak 
amacıyla denetim faaliyetlerinin 
aralıksız sürdürüleceğini belitti.
Gerçekleştirilen denetimlerde mevzuata 
uymayan işletmeler hakkında gerekli 
idari yaptırımların uygulandığı bildirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de DEAŞ'a şafak operasyonu

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal 

İmedya hesabından DEAŞ terör 
örgütü ile mücadele kapsamında 

jandarma ve polis tarafından 25 ilde eş 
zamanlı operasyonlar düzenlediğini 
duyurdu.
Bakan Yerlikaya, Afyonkarahisar, Ankara, 
Aydın, Bursa, Eskişehir, Hatay, 
Kahramanmaraş, Mardin, Mersin, Uşak, 
İstanbul, Niğde, Sakarya, Kastamonu, 
Kocaeli, Hakkari, Osmaniye, İzmir, Iğdır, 
Nevşehir, Erzurum, Denizli, Kırklareli, 
Şanlıurfa ve Yalova'da İl Jandarma 

Komutanlıkları ile İl Emniyet 
Müdürlüklerince eş zamanlı düzenlenen 
operasyonlarda 125 DEAŞ üyesinin 
yakalandığını bildirdi. 
Birlik mesajı veren Yerlikaya'nın 
paylaşımında şu ifadeler yer aldı: 
“Kardeşliğimize, birliğimize, 
beraberliğimize kastedenler, inancımızı 
istismar etmeye çalışanlar, 
değerlerimize saldıranlar; karşılarında 
ancak ve ancak devletimizin kudretini 
ve milletimizin birliğini görecektir!”  
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 25 ilde DEAŞ terör 
örgütüne yönelik yapılan operasyonlarda 125 şüpheli yakalandı. 
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Nevşehir'de kültür ve turizme 41,4 milyonluk dev destek
Nevşehir İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 2025 yılı içerisinde kültür, turizm
ve sosyal alanlarda toplam 41 milyon 479 bin 85 lira tutarında projeyi hayata geçirdi.

İ
l genelinde tarihi, kültürel ve sosyal 
değerlerin korunması ve gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla yürütülen 

çalışmaların, 2026 yılında da artarak 
devam edeceği bildirildi.
2025 YILINDA HAYATA GEÇİRİLEN 
KÜLTÜR VE SOSYAL PROJELER
İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğünün 2025 yılı faaliyet programı 
kapsamında gerçekleştirilen başlıca 
projeler ve ayrılan ödenekler şu şekilde:
Manastır Vadisi'nin Turizme 
Kazandırılması Projesi
Toplam ödenek 22 milyon 270 bin TL. 
Bölgenin turizm potansiyelini artırmayı 
hedefleyen proje ile Manastır Vadisi'nin 
Nevşehir turizmine kazandırılması 
amaçlanıyor.
Mustafapaşa Jeotermal Su Kaynağının 
İletim ve Dağıtım Hattı Projesi
Toplam ödeneği 10 milyon 956 bin 602 TL 
olan proje ile jeotermal kaynakların verimli 

kullanılmasıyla bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlanması hedefleniyor.
Bahçeli Köyü Ortaokulu Restorasyon, 
Restitüsyon, Rölöve ve Uygulama 
Projeleri
Toplam ödenek 3 milyon 252 bin 483 TL. 
Eğitim yapılarının korunması ve 
iyileştirilmesi amacıyla yürütülen önemli 
projeler arasında yer alıyor.
Özlüce Camii ve Avlusu Restorasyon, 
Restitüsyon ve Rölöve Projeleri
Toplam ödenek 2 milyon 500 bin TL tarihi 
ve kültürel mirasın korunmasına yönelik 
çalışmalar kapsamında uygulandı.
Çardak Köyü Camii, Kapı Sundurma ve 
Parsel Duvarı Yapım İşi
Toplam ödenek 2 milyon 500 bin TL
KÜLTÜR VE SOSYAL YATIRIMLAR 
2026'DA DA SÜRECEK
Nevşehir İl Özel İdaresi yetkilileri, kültür, 
turizm ve sosyal alanlardaki yatırımların 
2026 yılında daha geniş kapsamlı 

projelerle devam edeceğini belirterek, ilin 
tarihi ve kültürel mirasına sahip çıkmayı 

sürdüreceklerini ifade etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir esnafının güncel sorunları istişare edildi
AK Parti Nevşehir heyeti, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret etti.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Naci Feralan ve AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı'nı ziyaret etti. Milletvekili 
Çalışkan ve beraberindeki heyet, Başkan 
Pınarbaşı ile bir süre görüşerek esnaf ve 
sanatkarların karşılaştığı güncel sorunları 
değerlendirdi. Heyet sorunların çözümü 
üzerinede istişarelerde bulundu.
“HER ZAMAN DİYALOG İÇİNDE 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Esnaf ve sanatkarların ekonomik olarak 
daha güçlü bir konumda olabilmesi için 

esnaflarla ve temsilcileriyle her zaman 
diyalog içinde olmaya devam edeceklerini 
belirten Milletvekili Çalışkan, “Bu kapsamda 
bugün ki ziyaretimizde ilimiz esnaf ve 
sanatkarlarının güncel sorunlarını ve 
çözüm önerilerini Birlik Başkanımız 
Mehmet Pınarbaşı ve yönetim kurulu 
üyeleriyle istişare ettik. Kendilerine 
teşekkür ederim” ifadelerine yer verdi.
Esnafların yaşadığı sıkıntılara yönelik 
sorunları ve çözüm önerilerini detaylı 
olarak istişare ettiklerini belirten Pınarbaşı, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek heyete teşekkür etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

Sanatçı Almut Wegner Nevşehir'de öğrencilerle buluştu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) düzenlenen “Sanat ve Yaşam”
söyleşisinde sanatçı Almut Wegner öğrencilerle bir araya geldi.

NEVÜ Sanat Müzesi, farklı kültürlerin 
sanat pratiklerini görünür kılmayı 
kültürlerarası, multidisipliner ve 

çağdaş sanat bağlamlarında üretim ve 
paylaşımı desteklemeyi sürdürüyor.
Bu kapsamda Sanat Müzesi'nin ev 
sahipliğinde düzenlenen “Sanat ve Yaşam” 
söyleşisine, Alman sanatçı Almut Wegner 
konuk oldu. 
Moderatörlüğünü Sanat Müzesi Müdürü 
ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik'in 
üstlendiği söyleşide Wegner, sanat anlayışı 
ve yaşamına dair deneyimlerini 
katılımcılarla paylaştı.
Söyleşiye, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Göksun Yener, üniversitenin 
akademik ve idari personeli, öğrenciler ve 
çok sayıda sanatsever katıldı.

Etkinlikte, Türk ve Alman sanat 
geleneklerinin kesişim noktaları ile 
benzerlik ve farklılıkları ele alınırken, 
sanatçının estetik yaklaşımının zaman 
içerisindeki gelişimi ve dönüşümü 
değerlendirildi. 
Ayrıca Wegner'in yaşadığı coğrafyanın ve 
çevresel etkenlerin sanatsal üretimine 
etkileri, kuramsal ve deneyimsel bir 
çerçevede tartışıldı.
Söyleşi kapsamında sanatçının Kök, 
Kozmos ve Horozlar serileri üzerinden 
yapılan tematik analizler, sanatçının kendi 
anlatımıyla gerçekleştirildi. 
Eserlerin sergi mekânında doğrudan ve 
yüz yüze deneyimlenmesi, öğrenciler ve 
sanatseverler açısından sanatsal algıyı 
güçlendiren önemli bir etkileşim ortamı 
sundu.
Etkinlik, serginin gezilmesinin ardından 

Rektör Aktekin tarafından sanatçı Almut 
Wegner'e teşekkür plaketi takdim 

edilmesiyle sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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NTSO seçimleri öncesi Ertaş'tan dikkat çeken ziyaret
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı 
Mustafa Ertaş, yaklaşan oda seçimleri kapsamında 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ile bir araya geldi.
Yaklaşan NTSO seçimleri öncesinde 
Başkan Adayı Mustafa Ertaş, yol 
arkadaşlarından oluşan NESBİR heyetiyle 
birlikte Başkan Arı'yı makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, Nevşehir iş dünyasının 
mevcut durumu ve ticaret odasının daha 
etkin, kapsayıcı ve çözüm odaklı bir yapıya 
kavuşturulmasına yönelik 
değerlendirmeler yapıldı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
görüşmede, kentte faaliyet gösteren 
sektörlerin beklentileri, iş dünyasının 

karşılaştığı sorunlar ve Nevşehir'in 
ekonomik geleceğine yönelik hedefler ele 
alındı. Taraflar, kentin kalkınmasında ortak 
akıl, istişare ve kurumlar arası iş birliğinin 
önemine vurgu yaptı.
Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan 
Ertaş, Nevşehir'in ekonomik gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla tüm kurum ve 
paydaşlarla diyalog içerisinde olmaya 
devam edeceklerini belirterek, 
misafirperverliği dolayısıyla Arı'ya 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de cuma vaazları artık daha etkili olacak

er hafta cuma günü İl Müftülüğü Hbinasında gerçekleştirilen seminer, 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel 

başkanlığında yapılıyor. Programa müftü 
yardımcıları, vaizler ve din hizmetleri 
uzmanları katılıyor.
Seminerlerde, aynı gün camilerde ele 
alınacak olan vaaz konuları detaylı 
biçimde ele alınarak ayet ve hadisler 
ışığında değerlendiriliyor. Ayrıca konuların 
güncel toplumsal meselelerle bağlantısı ve 
cemaat üzerindeki etkileri istişare ediliyor.
İl Müftülüğü yetkililerine göre, düzenlenen 
vaaz hazırlık seminerleri, camilerde 
sunulan vaazlarda birlik ve bütünlük 

sağlanmasını, ortak bir dil ve anlayış 
geliştirilmesini hedefliyor. Böylece 
vaazların sadece bilgilendirici değil, aynı 
zamanda düşündüren, farkındalık 
oluşturan ve toplumu manevi yönden 
güçlendiren bir nitelik kazanması 
amaçlanıyor. İl Müftüsü Güzel, din 
görevlilerinin her hafta bu hazırlık 
sürecinde bir araya gelmesinin, 
camilerdeki irşad hizmetlerinin kalitesini 
artırdığını belirterek, “Bu istişareler 
sayesinde Nevşehir genelinde vaazlar 
daha planlı, etkili ve toplumun 
ihtiyaçlarına uygun şekilde hazırlanıyor.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından, vaazların daha bilinçli, 
etkili ve topluma rehberlik edici bir içerikle sunulması 
amacıyla “Vaaza Hazırlık Semineri” düzenleniyor. 

Akrobatik hareketlerin cezası büyük oldu

Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığının sanal devriye 
faaliyetleri kapsamında, Avanos 

İlçe Jandarma Komutanlığı sorumluluk 
alanında akrobatik hareketler yapan bir 
motosiklet sürücünün videosu tespit 

edildi. Yapılan araştırmada bahse konu 
motosikletin 51 plakalı ve kullanıcısının 
E.K. isimli şahıs olduğu tespit edildi.
Motosiklet kullanıcısı şahıs motosikleti ile 
birlikte trafik jandarması timlerince 
yakalandı. Sürücüye 2918 sayılı Karayolları 
Trafik Kanunu kapsamında kural ihlalleri 
nedeniyle 2 maddeden toplamda 6 bin 
679 TL idari para cezası yazılırken 
motosiklette trafikten men edildi.
Sürücü hakkında ise ayrıca TCK 179 
kapsamında Trafik Güvenliğinin Kasten 
Tehlikeye Düşürmek suçundan adli işlem 
başlatıldı. Trafik jandarmaları tarafından 
kural tanımayan sürücülere yönelik 
denetimlerin yoğun bir şekilde devam 
edeceği belirtildi. HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, akrobatik hareketler 
yapan bir motosiklet sürücüsünü tespit etti. Sürücüye 
ceza yazılırken motosiklet trafikten men edildi.

evşehir Esnaf ve Sanatkarlar 

NOdaları Birliği (NEVESOB) ile 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar 

Kredi Kefalet Kooperatifi esnaf ve 
sanatkarlara yönelik ortak çalışmaları 
ele aldı. 
NEVESOB ve Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 
arasında yıl sonu değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıya NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı ile Kooperatif Başkanı Erdoğan 
Korkutmaz'ın yanı sıra Nevşehir Ağaç 
İşleri Esnaf Odası Başkanı Ramazan 
Korkmaz, birlik ve kooperatif personeli 
katıldı. Aralık ayı çalışmalarının ele 
alındığı toplantıda, esnaf ve sanatkarlara 

yönelik hizmetlerin daha etkin hale 
getirilmesi amacıyla iki kurumun 
ortaklaşa yürütebileceği çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Gerçekleştirilen istişare toplantısında, 
esnaf ve sanatkarların finansmana 
erişimi, kurumsal iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve sahadaki ihtiyaçların 
daha hızlı karşılanmasına yönelik 
atılabilecek adımlar değerlendirildi.
Toplantı sonunda konuşan Başkan 
Pınarbaşı, iş birliği ve koordinasyonun 
önemine vurgu yaparak, Başkan 
Korkutmaz'a, birlik ve kooperatif 
personeline misafirperverlikleri ve 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de esnaf için
ortak çalışmalar gündemde

ZAYİ
06434725 nolu

Afgan pasaportumu kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
ASADULLAH HAKİMİ 

T.C. Kimlik No: 98773290094
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İza zülziletil zilzaleha…
Zilzal suresi 
Rahman ve Rahim olan Allah'ın 

adıyla
1,2,3. Yeryüzü kendine has bir 

sarsıntıya uğratıldığı, içindekileri dışarıya 
çıkarıp attığı ve insan, "Ona ne oluyor?" 
dediği zaman,

Kur'an'ı Kerim'de, Allah-ü Teala, 
konuya göre, ses uyumuna uygun ayetler 
sunar. Deprem, korkunç yer sarsıntısıdır. 

En çok can kaybının yaşandığı “doğa” 
olayıdır.   Korkunç bir olay olduğu için, ses 
olayının en şiddetli harfi “z” çok kullanılan 
bir harf olarak surede yer almıştır. 
Depremden olayından bahsediyoruz!..

Japonya'da 9 Aralık 2025 tarihinde 
oldu.

Depremin şiddeti 7 nokta 5 !..
Kahramanmaraş merkezl i  11 

ilimizde olan depremden yalnızca 2 
kuvvet daha düşük!..

6 Şubat 2023'te Türkiye, tarihinin 
en yıkıcı ve ölümcül felaketini yaşadı. 
Dokuz saat arayla meydana geldi. Merkez 
üsleri  s ırasıyla Kahramanmaraş' ın 
Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde, 7 nokta 8 
ve 7 nokta 5 şiddetinde iki deprem 
meydana gelmişti.

Bugün hâlâ 4 nokta civarında 
defalarca artçı deprem olmaktadır.

53 bin kişiyi kaybettik.
11 ilimizde yüzlerce bina kumdan 

kaleler gibi yerle bir oldu.
Oysa Japonya'da yalnızca 2 derece 

daha düşük olmasına karşın ölüm yok. 
Yalnızca 32 yaralı!..

Binalarda da yıkım yok. Birkaç 
binada,  -dış  s ıvas ında- çat laklar, 
döküntüler var.

Düşündürücü değil mi?
Bu olay, ülkelerin kalkınmışlık 

düzeyini belirler.
Japonya'da, bir kişi bile ölmezken, 

bizde 53 bin kişi ölüyor. 
Bizde on binlerce kişi yaralanıp 

sakat kalıyor.
Japonya'da yalnızca 32. Belki de 

sakat kalacak düzeyde bile değil.
Türkiye, “gariplikler ülkesi”.
Her şey pahalı insan ucuz!..
Hele sıradan insan olursa!..
İnsanları sevmiyoruz. İnsanlara 

d e ğ e r  v e r m i y o r u z .  İ n s a n l a r ı 
koruyamıyoruz!.. Sıradan bir insandı. 

Sözü sıradan değildi. Avrupa görmüş 
biriydi. Fransa'dan emekliydi.

“Bir ülkenin parasının değeri ne ise, 
kalkınmışlık oranı da odur.” demişti.

“Örneğin, bir Alman markı 2 Fransız 
Frank'ı ediyor. Demek ki Alman ekonomisi 
Fransız ekonomisinin iki katı ediyor.”

Ne doğru bir söz!..
Kırk yıl düşünsem, akıl edemezdim. 
Aslında “3 yıl eğitmende eğitim 

görmüş bilge kişinin söylediği 'paranın 
alım gücüydü!”

En büyük paramızla 2 kıvırcık, 3 
maydanoz alabiliyoruz.

Gerçeğe dönmeliyiz!..
Hala depremin “bizim sınanmamız 

i ç i n  g e rç e k l e ş t i ğ i n i ”  s a n a n l a r ı n 
olmamalıyız!..

Allah'ın sünneti 'akıl ve bilime' 
uymalıyız!..

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Acıgöl, Avanos ve Kozaklı OSB'leri masaya yatırıldı
Nevşehir'de sanayi yatırımlarının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında, 
Acıgöl, Avanos ve Kozaklı Organize Sanayi Bölgeleri'nin (OSB) durumu değerlendirildi.
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında 
düzenlenen toplantı, 3 oturum şeklinde 
Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Vali Fidan'ın yanı sıra Acıgöl, 
Avanos ve Kozaklı OSB'lerinin yönetim 
kurulu üyeleri katıldı.
Toplantıda, bölgedeki sanayi yatırımları, 
üretim kapasitesi, istihdam oranları ve 
bütçe planlamaları ele alındı. OSB'lerde 
yürütülen mevcut projelerin son 
durumları, yeni yatırım talepleri ve sanayi 
altyapısının güçlendirilmesine yönelik 
planlamalar masaya yatırıldı.
Toplantıda Fidan, Nevşehir'in sanayi 

potansiyelinin artırılması ve sürdürülebilir 
kalkınmanın sağlanması için OSB'lerin 
önemli bir rol üstlendiğini belirtti.
Ayrıca özel sektör ve kamu iş birliğinin 
bölgesel gelişim açısından büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Vali Fidan, 
yatırımların kent ekonomisine katkısının 
artırılması için çalışmaların sürdüğünü 
ifade etti. Toplantının, OSB'lerde üretim 
kapasitesinin artırılması, istihdam 
olanaklarının geliştirilmesi ve 
yatırım süreçlerinin hızlandırılmasına 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesinden içleri ısıtan ikram
Alt yapıdan üst yapıya kentin her noktasında çalışmalarını 
sürdüren Nevşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik 
faaliyetleri kapsamında ikramlarını da sürdürüyor.

oğuk kış günlerinde Nevşehir SBelediyesi ekipleri tarafından 
geleneksel hale getirilen sıcak 

poğaça ve taze süt ikramı, vatandaşların 
içini ısıtarak il genelinde aralıksız devam 
ediyor.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
talimatlarıyla yürütülen poğaça ve süt 
ikramı etkinliğinde binlerce öğrenci ve 
vatandaşa ulaşılıyor. 
Belediye ekipleri tarafından günün ilk 
saatlerinde çocuklara ve vatandaşlara 
yönelik olarak düzenlenen etkinlik 
kapsamında özellikle havaların 
soğumasıyla Nevşehirli vatandaşlar 
tarafından büyük takdir alan ikram 

programı Bekdik Mahallesi TOKİ 4. 
Etapta gerçekleştirildi.  
Nevşehir Belediyesi insan odaklı 
projeleriyle vatandaşlarının yanında 
olmaya ve sosyal belediyecilik 
anlamında farkındalık oluşturmaya 
devam ederken, kentin her 
mahallesinde yürütülen süt ve poğaça 
ikramı programları kapsamında 
öğrencilerden esnaflara kurumlardan 
vatandaşlara geniş bir yelpazede 
ikramlardan faydalanma imkanı 
sağlanıyor. Sıcak poğaça ve süt ikramı 
şehrin bütün mahallelerinde planlama 
dahilinde devam edeceği belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de iş insanı Sacit Uzer, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan 
tarafından İl Emniyet 

Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı 
envanterine kazandırılan 184 aracın 
alım sürecine verilen destekler 
dolayısıyla takdim edilen teşekkür 
plaketiyle ilgili değerlendirmede 

bulundu.
Uzer, Emniyet ve Jandarma teşkilatına 
kazandırılan araçların Nevşehir'in huzur 
ve güvenliğine önemli katkı 
sağlayacağını vurgulayarak, bu anlamlı 
çalışmada emeği geçen başta Vali Fidan 
olmak üzere tüm kişi ve kurumlara 
teşekkür etti.

Yeni araçların, güvenlik 
güçlerinin sahadaki 
etkinliğini artıracağını 
belirten Uzer, yapılan 
katkıların sadece bugüne 
değil, Nevşehir'in geleceğine 
de değer kattığını ifade etti.
Nevşehir'e kazandırılan 184 
aracın hayırlı olmasını 
temenni eden Uzer, kamu 
güvenliğine yönelik her türlü 
yatırımın, şehirde yaşayan 
vatandaşların daha güvenli 
ve huzurlu bir ortamda 
yaşamalarına katkı 
sunduğunu dile getirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İş insanı Sacit Uzer'den teşekkür mesajı
Nevşehirli iş insanı Sacit Uzer, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma 
Komutanlığı envanterine kazandırılan 184 aracın Nevşehir'in huzur 
ve güvenliğine önemli katkı sağlayacağını belirtti.
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Rektörü Aktekin, İl 
Müftülüğü İl Gençlik 

Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 
“Hasbihal Sohbetleri” programında NEVÜ 
merkez yerleşke Camlı Köşk içerisinde 
faaliyet gösteren Diyanet Genç Ofis'te 
öğrencilerle buluştu.
Programa Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cemal Çarboğa, Eğitim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Davut 
Sarıtaş, Fen Edebiyat Fakültesi öğretim 
üyeleri Doç. Dr. Hüseyin Saraç ve Doç. Dr. 
Tekin Tuncer, Diyanet Genç Ofis Manevi 
Danışmanı ve Rehberi Duran Küçük ile 
farklı bölümlerden öğrenciler katıldı.
Öğrencilerle samimi bir atmosferde 
buluşan Rektör Aktekin, kendi eğitim 
yolculuğundan örnekler vererek, yurt içi 
ve yurt dışı tecrübelerinin kendisine kattığı 
bakış açılarını öğrencilerle paylaştı. 

Konuşmasında öğrenim sürecinin yalnızca 
derslerden ibaret olmadığına vurgu yapan 
Aktekin,  yaşanılan şehri tanımanın, 
kültürel değerlere ilgi duymanın ve sosyal 
çevreyi genişletmenin kişisel gelişimin 
önemli bir parçası olduğuna dikkat çekti.
Rektör Aktekin, öğrencilerin üniversite 
yıllarında aktif bir şekilde yer alabilecekleri 
akademik, kültürel, sanatsal ve sportif 
imkânların sunduğu katkılara da 
değinerek, öğrenci topluluklarının 
faaliyetlerinden ulusal ve uluslararası 
etkinliklere kadar pek çok fırsatın gençler 
için önemli kazanımlar sunduğunu belirtti.
Üniversitenin fiziki ve akademik altyapısına 
da değinen Aktekin, NEVÜ'nün seçkin 
akademik kadrosu, modern laboratuvarları, 
kapalı ve açık spor alanları, Öğrenci Yaşam 
Merkezi, Genç Ofis, geniş basılı ve dijital 
koleksiyona sahip Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi ile önemli bir eğitim ortamı 

sunduğunu söyledi. Bunun yanı sıra yıl 
boyunca Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü iş birliğiyle düzenli olarak 
sahnelenen tiyatro oyunlarının, öğrenciler 
ve şehir halkı için kültürel bir zenginlik 

oluşturduğunu ifade etti.
Program boyunca öğrencilerle 
sohbet eden Rektör Aktekin ayrıca  
istek ve taleplerini dinledi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Rektör Aktekin hayata ve eğitime dair tavsiyeler verdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, “Hasbihal Sohbetleri”
programı kapsamında öğrencilerle bir araya geldi.

Tasfiye Sonua a�t genel kurul toplantısı 20/01/2026 Salı günü saat 11:00'da Nevşeh�r 
T�caret Sanay� Odası toplantı salonu Kapucubaşı Mahalles� M�llet Caddes� No: 69 
NEVŞEHİR adres�nde aşağıdak� gündem maddeler�n� görüşmek üzere yapılacaktır. 
Çoğunluk sağlanmadığı takd�rde 26/01/2026 Pazartes�� günü aynı yer ve saatte çoğunluk 
aranmaksızın yapılacaktır.
Gündem 
1. AÇILIŞ VE TOPLANTI BAŞKANLIĞININ OLUŞTURULMASI TOPLANTI 
TUTANAĞININ
İMZALANMASI  İÇİN YETKİ VERİLMESİ
2. TASFİYE MEMURU TARAFINDAN TASFİYE SÜRECİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
YAPILMASI
3. TASFİYE SONU BİLANÇOSU VE HESAPLARININ OKUNMASI MÜZAKERESİ VE 
ONAYA SUNULMASI
 4. TASFİYE MEMURUNUN İBRASI
5. TASFİYENİN KAPATILMASI VE ŞİRKETİN TİCARET SİCİLİNDEN TERKİNE KARAR 
VERİMESİ
6. DİLEK VE TEMENNİLER

TASFİYE HALİNDE ALPSAN METAL HAYVANCILIK 
İNŞAAT PETROL GIDA TARIM NAKLİYAT OTOMOTİV 

PAZARLAMA İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Basın: 2374043Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Adana'dan Nevşehir'e kuryelik yapan şüpheliler yakalandı
Adana'dan Nevşehir'e uyuşturucu madde taşıyan 2 şüpheli, Gülşehir ilçesinde jandarma ekipleri tarafından yakalandı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı NNarkotik Suçlarla Mücadele 
ekiplerince vatandaşların huzur ve 

güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar 
devam ediyor.
Bu kapsamda ekiplerce yapılan çalışmalar 
sonucunda A.Ö ve N.Ö isimli şahısların 
Adana'dan aldıkları uyuşturucu maddeyi 
Nevşehir'e getirecekleri bilgisi elde edildi.
 Bu doğrultuda şahısların içerisinde 

bulunduğu araç Tuzköy beldesinde 
durdurularak araç içerisinde arama yapıldı.
Yapılan aramada 16 gram kubar 
esrar ele geçirildi.
Öte yandan olayla ilgili yakalanan A.Ö. ve 
N.Ö. isimli şahıslar hakkında adli işlem 
başlatıldı. İl Jandarma Komutanlığının 
halkın huzur ve güveni için çalışmalarına 
aralıksız devam ettiği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli rehberler
Talas'ta kültür turuna çıktı
Talas Belediyesi, ilçenin tanıtımı için Nevşehir Rehberler 
Odası'na bağlı 90 profesyonel rehberi ağırladı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
rehberlere ilçenin turistik yerleri 
Osmanlı Kültür Sokağı, Çanakkale'den 
Cumhuriyet'e 100. Yıl Müzesi ve Su 
Medeniyetleri Galerisi gezdirildi.
Açıklamada görüşlerine yer verilen İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Şükrü 
Dursun, Talas'ta gerçekleştirilen 
programın ilçe turizmine önemli katkı 
sağlayacağını ifade etti.

Programda, 90 rehberi Talas'ta misafir 
ettiklerini belirten Dursun, "Talas 
Belediye Başkanı Mustafa Yalçın'a bu 
güzel ev sahipliği için teşekkür 
ediyorum. Her şeyin bir anlamı vardır. 
Bu anlam bazen bir kültür varlığıyla, 
bazen doğayla ifade edilir. İşte bu 
değerleri en doğru ve güçlü şekilde 
anlatanlar rehberlerimizdir. Bizim de 
sahip olduğumuz bu değerleri onlara 
göstermek son derece kıymetli." 
ifadelerini kullandı.
Nevşehir Rehberler Odası Başkanı Özay 
Onur ise Talas'ta ortaya konulan 
kültürel yaklaşımın rehberlik mesleği 
açısından çok değerli olduğunu belirtti.
Kayseri Turizm İşletmecileri Derneği 
Başkanı Serdar Sarıçam da belediyenin 
turizm vizyonuna dikkati çekerek, 
"Nevşehirli rehberlerimizi Talas Osmanlı 
Sokağı'nda gezdirdik. Mustafa Yalçın 
başkanımıza, turizme, kültüre ve 
kültürel mirasa verdiği değer için 
canıgönülden teşekkür ediyorum. Bu 
anlayış Kayseri turizmine ciddi katkı 
sağlıyor." ifadelerini kullandı. AA



71 Ocak 2026 Perşembewww.muskarahaber.com

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) yaşlı bakım öğrencileri huzurevi uygulamalarını tamamladı.

Öğrenciler yaşlı bireylerle birebir iletişim kuruyor

NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı 
öğrencileri, Bakım İlke 

Uygulamaları Stajı kapsamında 
yürüttükleri saha uygulamalarını başarıyla 
tamamladı. Öğr. Gör. Fatma Zehra Türker 
danışmanlığında gerçekleştirilen mesleki 
uygulamalar, yeni hizmete başlayan 
Kapadokya Huzurevi'nde yürütüldü. 
Uygulama sürecinde öğrenciler, 
huzurevinde kalan yaşlı bireylerin bakım, 
destek ve günlük yaşam gereksinimlerine 
yönelik çalışmalarda aktif olarak görev aldı. 
Saha uygulamaları kapsamında öğrenciler 
öz bakım desteği, beslenme takibi, 
mobilizasyon ve egzersiz uygulamaları, 
psikososyal destek ile meşguliyet 
etkinlikleri başta olmak üzere yaşlı 
bireylerin fiziksel, bilişsel ve duygusal 
gereksinimlerine bütüncül bir yaklaşımla 
katkı sundu.
ÖĞRENCİ GERİ BİLDİRİMLERİ MESLEKİ 
FARKINDALIĞI GÜÇLENDİRDİ
Uygulama sürecinin ardından 
öğrencilerden alınan geri bildirimler, saha 
çalışmalarının yalnızca teknik becerilerin 

geliştirilmesiyle sınırlı kalmadığını, aynı 
zamanda empati kurma, sabırlı olma, etik 
duyarlılık kazanma ve yaşlı bireyleri yaşam 
deneyimi olan bireyler olarak görme bakış 
açısını güçlendirdiğini ortaya koydu.
Öğrenciler, yaşlı bireylerle birebir iletişim 
kurmanın teorik bilgilerin sahada anlam 
kazanmasını sağladığını, psikososyal 
destek ve meşguliyet etkinliklerinin ise 
yaşlı bireylerin ruh hali ve sosyal 
katılımlarına olumlu katkılar sunduğunu 
ifade etti
KUŞAKLARARASI DAYANIŞMA VE 
YAŞAYAN ÖĞRENME
Gerçekleştirilen uygulamalar, gençler ile 
yaşlı bireyler arasında kurulan etkileşim 
sayesinde kuşaklararası dayanışmayı 
güçlendirdi. Öğrenciler, yaşlı bireylerin 
yaşam deneyimlerini dinleyerek karşılıklı 
öğrenmeye dayalı bir etkileşim ortamı 
oluştururken; yaşlı bireyler de sosyal 
katılım ve değerli hissetme duygularını 
pekiştirme imkanı buldu.
ÜNİVERSİTE-KURUM İŞ BİRLİĞİ 
SÜRECEK
Üniversite - kurum iş birliği kapsamında 

yeni hizmete başlayan Kapadokya 
Huzurevi, öğrencilerin uygulamalı eğitim 
süreçlerine katkı sunarken; yaşlı bireylerin 
nitelikli bakım ve destek hizmetlerine 
erişimini de güçlendirdi. İş birliğinin 

önümüzdeki dönemlerde de sürdürülerek, 
öğrencilerin uygulama alanlarının 
çeşitlendirilmesi ve bakım hizmetlerinin 
niteliğinin artırılması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki köylerde arızalara anında müdahale ediliyor

İ
l Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir ve 
ilçelerine bağlı köylerde kanal, 

kanalizasyon ve su arızalarına anında 
müdahale ediyor.
Bu kapsamda ekiplerce, Avanos'a bağlı 
Sarılar, Sarıhırdır, Büyükayhan, İğdelikışla 
ve Altıpınar köyünde içme suyu arızaları 
giderildi. Mahmat köyünde kanalizasyon 
ve içme suyu arızaları giderildi.
Gülşehir'e bağlı, Eskiyaylacık, Ovaören ve 
Şahinler köyünde İçme suyu arızaları 
giderildi. Yeniyaylacık köyünde 450 metre 
yapılması planlanan şebeke hattının 300 
metrelik kısmı kazıldı. Dadağı köyünde 110 
metrelik kanal yenileme çalışması 
tamamlandı.

Hacıbektaş' a bağlı Karaburna köyünde 
ilave kanal ve içme suyu şebeke 
döşenmesi çalışmaların 65 metrelik kısmı 
döşendi. 3 adet içme suyu arızası giderildi. 
İlicek ve Avuç köyünde içme suyu arızaları 
giderildi.
Nevşehir'e bağlı Özyayla köyünde kanal 
arızası giderilirken, Çiftlik ve İcik köyünde 
içme suyu arızaları giderildi.
Ürgüp'e bağlı Mazı köyünde ilave rögar 
çalışmaları tamamlandı. Ev bağlantı 
çalışmaları tamamlandı. Kanalizasyon 
arızaları giderildi. Ulaşlı köyünde de 2 adet 
kanalizasyon arızası ve içme suyu arızaları 
giderildi. İltaş köyünde kanalizasyon 
arızası giderildi. Akçaören köyünde 
3 adet kanalizasyon arızası giderildi. 

Ayvalı köyünde 1 adet kanalizasyon arızası 
yapıldı. Kozaklı'ya bağlı Özce köyünde su 
ve kanalizasyon arızaları giderilirken, 
Karahasanlı ve Boğaziçi köyünde de içme 
suyu arızaları tamir edildi.
Acıgöl'e bağlı Karacaören köyünde 600 
metre hat yenileme çalışması tamamlandı. 
Su deposu önünde 132'şer metre isale ve 
terfi hatları yenilendi. 150 metre köye gidiş 
bağlantısı ve 100 metre yeni hat döşendi. 
Denge tüpü vana bağlantıları yapıldı. İnallı 
köyünde içme suyu arızaları giderildi. 
Kurugöl, Topaç ve Kozluca köyünde içme 
suyu arızaları giderildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde vatandaşların yaşamlarını 
idame ettirebilmeleri için, çalışmalarını dur durak bilmeden sürdürüyor.

Ortahisar'da yılbaşı ışıltısı sokakları sardı

Nevşehir'in Ortahisar ilçesi, yılbaşı 
için renkli bir atmosfere 
büründü. 

Sokaklar ve meydanlar, kurulan 
ışıklandırmalar ve dekoratif süslemelerle 
yeni yıla hazır hale geldi.
Ortahisar Belediyesinin sosyal medya 
paylaşımında, “2026 yılının sağlık, 

mutluluk ve huzurla dolu bir yıl olması 
dileğiyle yeni yılımız kutlu olsun.” 
mesajına yer verildi. 
Işıklarla süslenen sokaklarda, 
vatandaşlar yılbaşı akşamı boyunca 
fotoğraf çekerek renkli ve hareketli bir 
atmosferin keyfini çıkardı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Dünyanın en güzel köyü arasında yer alan Ortahisar,
yılbaşı süslemeleri ve ışıklandırmalarla yeni yıla girdi.

Gülşehir'de 7,5 yıl hapis cezası
bulunan rari yakalandı

evşehir İl Jandarma NKomutanlığınca nitelikli 
suçlardan aranan şahısların 

yakalanmasına yönelik çalışmalar 
devam ediyor.
Bu kapsamda Gülşehir İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince emniyet, asayiş 
ve kamu düzeninin sağlanması için 
aranan şahısların yakalanması 
çalışmaları sonucunda hakkında 

“Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması” 
suçundan 7 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis 
cezası ile yakalama kararı bulunan 
G.K. yakalandı. Yakalanan şahıs 
çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi.
İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin 
vatandaşların huzur ve güveni için 
çalışmalarını aralıksız sürdüreceği 
bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde hakkında 7 yıl 6 ay
kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs yakalandı.
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ürkiye Yıldızlar, Gençler ve Açık Yaş TUzun Kulvar Milli Takım Seçmeleri 
ile Türkiye Sportif Kulüpler Arası 

Kısa Kulvar Yıldız, Genç ve Açık Yaş 
Yüzme Şampiyonası gerçekleştirildi.
Antalya'da gerçekleştirilen müsabakalara 
Türkiye genelinden 1078 sporcu ve 144 
kulüp katıldı. Organizasyonda Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yüzme 
sporcularından Asım Turgut da yer aldı.
Turgut, 50 metre kurbağalama branşında 
Türkiye 14'üncüsü, 50 metre serbest ve 
50 metre kelebek branşlarında Türkiye 

15'incisi ve 100 metre kurbağalama 
branşında Türkiye 18'incisi olarak 
Nevşehir'i gururlandırdı.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Hakan 
Keskin, sporcu Asım Turgut'un Türkiye 
genelinde üst düzey sporcuların mücadele 
ettiği bu önemli organizasyonda elde 
ettiği derecelerin kendilerini son derece 
memnun ettiğini ifade etti.
Ayrıca Müdür Keskin, disiplinli 
çalışmasının karşılığını alan 
Turgut'u ve emeği geçen antrenörü 
tebrik etti. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehirli yüzücü Türkiye dereceleriyle öne çıktı
Sporcu Asım Turgut, katıldığı Milli Takım seçmeleri ve Yüzme Şampiyonasında elde ettiği derecelerle Nevşehir'e büyük bir gurur yaşattı.

Nevşehir'de okullararası
futsal turnuvası sona erdi
Nevşehir'de 18 lisenin katılımıyla düzenlenen futsal turnuvasında 
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi birinci oldu.

l Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik 

İve Spor İl Müdürlüğünce organize 
edilen turnuvanın final maçı, Damat 

İbrahim Paşa Kapalı Spor Salonu'nda 
yapıldı.
Final karşılaşmasında Nevşehir Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Kardelen 
Eğitim Kurumları'nı 3-1 yenerek 

şampiyon oldu.
Her iki takıma kupa ve madalyaları, 
yetkililer tarafından verildi.
Şampiyonluğun ardından Nevşehir 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Türkiye genelinde düzenlenecek 
futsal müsabakalarına katılmaya 
hak kazandı. AA

l Müdürlüğü okul sporları 

İkapsamında futboldan masa tenisine, 
badmintondan karateye kadar birçok 

spor dalında düzenlediği müsabakalar 
ve etkinliklerle öğrencilerin fiziksel, 
sosyal ve zihinsel gelişimlerine katkı 
sağlıyor.
Bu kapsamda il müdürlüğü bünyesinde 
gerçekleştirilen 2025-2026 Eğitim 
Öğretim Yılı Okul Sporları Genç Kız – 
Erkek Masa Tenisi müsabakaları sona 
erdi.
Gerçekleştirilen müsabakalar 
sonucunda dereceye giren okullara 
Nevşehir Gençlik Merkezi Spor 
Salonunda kupa ve madalya töreni 

düzenlendi.
Müsabakalarda erkeklerde birinci Özel 
Altınyıldız Koleji, ikinci Nevşehir Spor 
Lisesi, üçüncü Özel Kardelen Koleji ve 
dördüncü Nevşehir Fevzi Dirikoç Fen 
Lisesi oldu.
Kızlarda ise birinci Diriliş Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, ikinci Ürgüp Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, üçüncü 
Nevşehir Anadolu Lisesi ve dördüncü 
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi 
oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa 
Hakan Keskin, müsabakaya katılan tüm 
okulları, sporcuları ve antrenörleri tebrik 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de masa tenisi
şampiyonları belli oldu

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kent genelinde sporu 
yaygınlaştırmak amacıyla müsabakalar gerçekleştiriyor.


